2024年6月14日

債権者各位

                       東 京 都 江 東 区 木 場 二 丁 目 1 8 番 1 1 号

株 式 会 社 大 丸 松 坂 屋 百 貨 店

代 表 取 締 役 社 長  宗 森  耕 二

吸収分割公告

   当社は、株式会社JFRサービス（本店所在地：東京都江東区木場二丁目18番11号）との間

で、株式会社JFRサービスの神戸カーポート運営事業に係る権利義務について、株式会社JFR

サービスを吸収分割会社、当社を吸収分割承継会社とし、2024年9月1日を効力発生日とする

吸収分割（以下「本分割」といいます。）を行うこととしましたので公告いたします。

本分割により、当社は株式会社JFRサービスの神戸カーポート運営事業に関する一切の権

利義務を承継することとなります。なお、当社は本分割に係る吸収分割契約につき、会社法

第796条第2項の規定により株主総会の承認決議を経ずにこの吸収分割を決定しており、株式

会社JFRサービスは株主総会の承認決議（会社法第319条第１項に基づく議決権を行使するこ

とができる株主全員の同意）を2024年8月15日に予定しております。本分割に対し異議のあ

る債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出ください。

なお、当社および株式会社JFRサービスの最終貸借対照表の開示状況は下記のとおりで

す。

 （当社）

https://www.daimaru-matsuzakaya.com/

（株式会社JFRサービス）

   掲載紙 官報

    掲載の日付 2024年（令和6年）5月27日

    掲載頁 114頁（号外第126号）

以上